

# نمایش بصیرت انقلابی نسل جوان در سالروز تسخیر لانه جاسوسی



**گروه سیاسی** گرامیداشت روز ملی مبارزه با استکبار جهانی با حضور پرشور دانش آموزان و دانشجویان تهرانی روز پنجشنبه در مقابل لانه جاسوسی آمریکا برگزار شد.

سیدعزت‌الله ضرغامی، رئیس سازمان صدا و سیما اظهار داشت: در تمامی سفارتخانه‌های آمریکا و احدی تحت عنوان «رهبری عملیات جاسوسی» وجود دارد که مسئولیت این واحد برنامهریزی‌های آمریکا در خصوص جاسوسی در کشورهای مختلف و حمایت از گروه‌های اپوزیسیون و معاند کشورهاست. وی اظهار داشت: امروز استکبار جهانی با همه وجود

## اعلام حمایت از دولت خدمتگزار و شجاع در اجرای قانون هدفمندسازی یارانه‌ها

شرکت کنندگان در مراسم یوم‌الله ۱۳ آبان با صدور قطعنامه‌های مقاومت، ایستادگی و پایداری را رمز پیروزی و سربلندی در برابر آمریکا و دیگر قدرت‌های زورگو و سلطه‌جو دانستند.

در بخشی از این قطعنامه آمده است: ضمن میثاق مجدد با آرمان‌های بلند حضرت امام(ره) و شهیدان گرانقدر انقلاب اسلامی و دفاع مقدس، بیعت راستین خود با رهبر فرزانه و حکیم انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای(مدظله‌العالی) را تجدید و با اعلام حمایت از دولت خدمتگزار و شجاع در اجرای قانون راهبردی هدفمندسازی یارانه‌ها و تأکید بر همراهی خود با آن، از مجلس و قوه قضائیه می‌خواهیم برای مقابله با فتنه‌انگیزی‌ها و اخلاک‌گری‌های احتمالی اقتصادی در کشور، تمهیدات لازم را پیش‌بینی و اتخاذ کنند.

همچنین دانشجویان و دانش آموزان دانشگاه‌های تهران در اعتراض به اظهارات مداخله‌جویانه مقامات انگلیسی و بخصوص اظهارات اخیر جان ساورز رئیس سرویس اطلاعات خارجی انگلیس (MI6) علیه ایران در مقابل سفارت انگلیس تجمع اعتراض‌آمیز برگزار کردند. در حاشیه برگزاری این مراسم نمایشگاهی از اقدامات فتنه‌گران در روزهای پس از انتخابات سال ۸۸ در تقاطع خیابان‌های طالقانی و موسوی برپا شده بود.

در مقابل ملت ایران به زانو در آمده است و این به دلیل اقدام دانشجویان پیرو خط امام در ۱۳ آبان سال ۵۸ بود.

ضرغامی در ادامه به سخنان رئیس جمهور کشورمان در سازمان ملل متحد اشاره و تصریح کرد: هنگامی که رئیس جمهور کشورمان در سازمان ملل به سخنرانی می‌پرداخت، سکوت مطلق حاکم بود که با سخنان خود حادثه ۱۱ سپتامبر را در آمریکا به چالش کشید.

رئیس سازمان صدا و سیما سفر رئیس جمهور کشورمان به لبنان را نیز جلوه عظیمی از معجزه الهی توصیف کرد و ادامه داد: پیش از سفر رئیس جمهور کشورمان به لبنان، رسانه‌های غربی اعلام کردند که احمدی‌نژاد با سفر به لبنان پیام‌آور ظلم خواهد بود اما رئیس جمهور کشورمان با این سفر عامل وحدت و صلح در لبنان شد و تمامی گروه‌های لبنانی حول احمدی‌نژاد وحدت کردند. رئیس سازمان صدا و سیما در بخش دیگری از سخنان خود تأکید کرد: آمریکا و کشورهای غربی سفر مقام معظم رهبری به قم را آخرین تیر تکرش خود قرار داده بودند و احمقانه به حوزه‌های علمیه دل بسته بودند و اعلام می‌داشتند که مراجع و روحانیت به ملاقات با مقام معظم رهبری نخواهند رفت اما حضور روحانیون و مراجع تقلید و دیدار آنان با مقام معظم رهبری و نیز استقبال پرشکوه مردم قم از رهبر معظم انقلاب را مشاهده کردیم و این امر نشان داد که نظام اسلامی بیدی نیست که با این بادها بلرزد.